（様式 070）

　　　　年　　月　　日

証券会員制法人札幌証券取引所

理事長　 殿

会員名
会員代表者名　　　　　　　　　　　　　　印
設　　置

本店その他の営業所の 廃　　止 の報告書

変更事項

下記のとおり、定款第２２条及び定款施行規則第４条第２８号の規定に基づき報告いたします。

記

	※　該当事項
	設　置
	廃　止
	（位　置・名　称・住居表示）の変更

	営業所の名称

	営業開始

廃　　止　予定年月日

変　　更
	　　　　　　　　年　　　　月　　　　日

	取締役会決議日
	　　　　　　　　年　　　　月　　　　日

	設　　置

廃　　止　の　理　由

変　　更

	廃止の場合における
顧客事務引継店舗名

	設置・廃止・変更の内容
	変更後

	変更前

　(注1) 無人の営業所の状況についても届け出てください。

　(注2) ※印欄は、該当項目を○印で囲んでください。

添付書類

1．変更後の全営業所の名称、所在地を記載した書面［登録申請書 別添７及び別添７－２（写）］

2．会社の登記事項証明書（本店、主たる支店の変更の場合）[事後提出]